Подведение итогов районного онлайн-конкурса  чтецов

"Я расскажу вам о войне..."
Протокол № 9, от 19.02.2021 г.
На конкурс было представлено видео 26 участников из 8 школ района. Приняли участие:

1. Гуменская СОШ

2. Красноподгорная СОШ им. П.М.Волкова
3. Н. Карьгинская СОШ

4.  Сивинская ООШ

5.  Селищинская СОШ
6.  Мордовскопаркинская ООШ

7. Краснослободский многопрофильный лицей
8. Учхозская СОШ

Не приняли участие:

1. ОЦ "Краснослободская СОШ №1"
2. Куликовская СОШ
Состав жюри районного конкурса:

1. Нестерова Е.А. - ведущий инспектор отдела дошкольного, общего и дополнительного образования МКУ "Управление образованием"

2. Комова Г.Н. - директор МБУ ДО "Дом детского творчества"

3. Петрякова О.Б. - методист МБУ ДО  "Дом детского творчества"

4. Родькина Н.П. – методист МБУ ДО  "Дом детского творчества".

Повестка дня:
Подведение итогов районного конкурса.

Оценив   работы, жюри решило присудить:
1-4 классы

1 место - Морозова Ольга, 4 кл., Мордовскопаркинская ООШ, р.Бакайкина А.П.
1 место - Святкина Злата, 4 кл., Красноподгорная СОШ им. П.М. Волкова, р. Долгошеева А.Н.

1 место - Шустин Александр, 2 "б" кл., Краснослободский многопрофильный лицей, р. Конова Л.М.

1 место - Дребнев Сергей, 4 кл., Селищинская СОШ, р. Горелова З.И.
1 место - Чулкова Анастасия, 3 кл., Новокарьгинская СОШ, р. Дакукина Т.Н.

1 место - Яшкина Анастасия, 4 "а" кл., Краснослободский многопрофильный лицей, р. Богдашкина О.А.

1 место - Беляева Валерия, 2 кл., Новокарьгинская СОШ, р. Дакукина Т.Н.

2 место - Лушкина Анна, 4 кл., Учхозская СОШ, р. Пастухова О.В.

3 место - Кельмяшкин Максим, 2 кл.,Сивинская ООШ, р. Дерунова Е.И.
5-8 классы
1 место - Шитов Данил, 5кл., Новокарьгинская СОШ, р. Циндяйкина Т.И.
2 место - Цыбусова Юлия, 8 "а" кл., Краснослободский многопрофильный лицей, р. Богдашкина О.А.

2 место - Князькова Елизавета, 5 кл., Новокарьгинская СОШ, р. Циндяйкина Т.И.
3 место - Жаркова Вероника, 6 кл., Гуменская СОШ, рук. Тараскина Н.А.
3 место - Святкина Елизавета, 8 кл., Красноподгорная СОШ им. П.М. Волкова, р. Старикова И.А.
3 место - Груздев Кирилл, 5 кл., Гуменская СОШ, рук. Ходукина Н.С.

9-11 классы
1 место - Илюшкина Ангелина, 10 кл., Селищинская СОШ, р. Федорина Е.А.
2 место - Ярочкина Анна, 9 кл., Гуменская СОШ, рук. Морозова Н.М.

                                                 Нестерова Е.А.-
                                                 Комова Г.Н.-
                                                   Петрякова О. Б. -

                                                   Родькина Н.П. -